令和３年３月２４日

関係各位

いわき市立小名浜西小学校長 新井達也

令和３年度教職員の人事異動について

このたびの教職員人事異動によりまして、下記の教職員が退職・転出いたしますので、

お知らせいたします。

記

◇ 退職・転出者

校 長 新 井 達 也 磐崎中学校 へ

教 諭 小 林 仁 志 郷ヶ丘小学校 へ

教 諭 坂 井 恵 子 平第二小学校 へ

教 諭 菅 野 雄 大 白河市立白河第二小学校 へ

教 諭 岩 崎 穂 歌 二本松市立油井小学校 へ

講 師 助 川 孝 幸 菊田小学校(新採用) へ

教 諭 巖 隆 志 退職（再任用 小名浜西小継続勤務）

支 援 員 平 子 未 来 退職

支 援 員 小 泉 智 博 退職

Ｓ Ｓ Ｓ 成 田 恵 子 退職

(ｽｸｰﾙｻﾎﾟｰﾄﾌﾀｯﾌ)